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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71423004S

2. Data e Regjistrimit 23/02/2017
3. Emri i Subjektit Elba dental
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga 
Vellezerit Manastirli, Ndertesa 42, Hyrja 2, Apartamenti 5 
135.620,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti e materialeve dhe pajisjeve per laboratoret dentare. 

Tregtim me shumice dhe pakice te pajisjeve mjeksore. 
Import eksportin e tyre. Tregti te barnave dhe materialeve 
dentare dhe neprodukteve te tjera. Trajnime dhe konsulenca, 
asistence ne perdorimin e materialeve dhe paisjeve te tyre.
Alda Skënderi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2017                Deri: 09/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AldaSkënderi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 67.810,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EduardElezaj
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 67.810,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Elba dental
Telefon: 0683333555  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-153924-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-204406-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.03.2017 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Naim Frasheri, Pallati Areela, Shk.1, Ap.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga Naim Frasheri, Pallati Areela, Shkalla 2, Apartamenti 12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-681538-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 22.02.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE616D31-56B5-413E-A713-05823C512DA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639100C0-B31C-443D-9BAD-1560720AF1E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45780E41-F97F-4287-87DA-A84434A16B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DABA868-9030-4DED-9933-E6AA4DFAA9DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BD4851-87DF-4A45-B90C-1A1DACBFD515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E75814-8303-4F94-9D17-2C0DFA0A2952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32AA07C-B43D-4B4D-953A-459563391331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32AA07C-B43D-4B4D-953A-459563391331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AE1615-86C6-4A94-983B-DFF1419EE0A9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Vellezerit Manastirli, Ndertesa 42, Hyrja 2, 
Apartamenti 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Rruga Naim Frasheri, Pallati Areela, Shk.1, Ap.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-713440-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 23.03.2018, ku eshte vendosur 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregti e materialeve dhe pajisjeve per laboratoret dentare. Import 
eksportin e tyre. Tregti te barnave dhe materialeve dentare dhe nenprodukteve te tjera. 
Trajnime dhe konsulenca, asistence ne perdorimin e materialeve dhe pajisjeve te tyre")          
u be            ("Tregti e materialeve dhe pajisjeve per laboratoret dentare. Tregtim me 
shumice dhe pakice te pajisjeve mjeksore. Import eksportin e tyre. Tregti te barnave 
dhe materialeve dentare dhe neprodukteve te tjera. Trajnime dhe konsulenca, 
asistence ne perdorimin e materialeve dhe paisjeve te tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733176-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.06.2021 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 22.06.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 16/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BDDC429-A83A-4FBD-94FF-034230357469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BDDC429-A83A-4FBD-94FF-034230357469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA33E6CA-F9E7-40FB-890D-E7642CEA4682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549C765E-2490-42EE-96ED-17F0E6504396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2642F577-A31A-4BE7-B510-F9DFE8BAE628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2642F577-A31A-4BE7-B510-F9DFE8BAE628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D66F2E6-5520-4080-BD55-463A3AB03528
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